۷. سبحانی، جعفر، الموجز فی اصول الفقه، قم: مکتبة التوحید، ۱۴۲۰ق.
۸. طبرسی، فضل بن حسن، مجمع البیان فی تفسیر القرآن، بیروت: مؤسسه الاعلمی للمطبوعات، ۱۴۱۵ق.
۹. طبری، محمد بن جریر، تاریخ الامم و الملوک، بیروت: روائع التراث العربی، ۱۳۸۷ق.
۱۰. عتر، نورالدین، منهج النقد فی علوم الحدیث، دمشق: بی نا، ۱۴۰۱ق/۱۹۸۱م.
۱۱. عراقی، آقاضیاءالدین، نهاییه الافکار، قم: مؤسسه النشر الإسلامی، ۱۴۱۷ق.
۱۲. عسکری، سیدمرتضی، القرآن الکریم و روایات المدرستین، قم: دانشکده اصول الدین، ۱۳۷۸.
۱۳. فضلی، عبدالهادی، اصول الحدیث، بیروت: بی نا، ۱۴۱۴ق/۱۹۹۳م.
۱۴. قاسمی، جمال الدین، قواعد التحدیث، بیروت: دارالکتب العلمیه، ۱۳۹۹ق.
۱۵. کلینی، محمد بن یعقوب، الکافی، تهران: دارالکتاب الاسلامیه، ۱۳۸۸ق.
۱۶. لجنه الفقه المعاصر، الفائق فی الاصول، قم: مرکزمدیریت حوزه‌های علمیه، ۱۳۹۸.
۱۷. مدیر شانه چپی، کاظم، علم الحدیث، قم: دفتر انتشارات اسلامی، ۱۳۹۰.
۱۸.